

## Millainen on Ii vuonna 2020?

Iin kunnanvaltuusto käynnisti Iin kuntastrategian laatimisen ma 10.3.2014 Valtarin koululla järjestetyssä Iin tulevaisuuden rakentamistyön aloitusistunnossa. Ii 2020 kuntastrategiaa valmistellaan kunnanvaltuuston kokousten yhteydessä pidettävissä avoimissa työpajakokouksissa, jotka järjestetään kerran kuussa 8.4., 5.5. ja 2.6. klo 14 - 18.

Paikalle oli valtuutettujen lisäksi kutsuttuna kunnan johtoryhmän jäsenet, yrittäjäjärjestöjen edustajat, henkilöstöjärjestöjen edustajat, Oulunkaaren kuntayhtymä, Iin seurakunta, nuorisovaltuusto, Iin kylien edustajia sekä eläkeläisjärjestöjen edustajat. Ulkopuolisinasiantuntijoina ja työpajakokousten vetäjinä toimivat konsultit **Teijo Räsänen** ja **Matti Koskinen** Innotiimi Oy:stä.

### Rakennetaan yhdessä menestyvä kunta

Kevään istuntojen aikana määritellään yhteisesti, millaisen Iin kunnan halutaan olevan vuonna 2020 ja mitkä ovat ne käytännön toimenpiteet, joilla asetettuja



Innotiimi ohjaamassa ryhmäkeskustelua.

tavoitteita lähdetään toteuttamaan. Työpajojen luonne on keskustelevalta, jolloin jokainen osallistuja voi vaikuttaa strategian sisältöön. Ensimmäisessä työpajassa tehtyjen ryhmätyötehtävien kautta esiin nousi neljä merkittävää kokonaisuutta,

joihin osallistujien mielestä Iin kunnan on otettava kantaa strategiatyössään. Näitä olivat Iin vetovoimaisuus ja viihtyvyys, kuntatalous, peruspalvelutuotanto, työllisyys ja osaaminen.

Toukokuussa avataan kuntalaisille avoin keskus-

telufoorumi Otakantaa.fi-nettipalveluun, jonka kautta voi esittää näkemyksiä ja kommentoida Ii 2020 strategiaehdotuksia. Kuntalaisia tiedotetaan myös nettisivujen [www.ii.fi/2020](http://www.ii.fi/2020) sekä kuntalehden Hyvät Tuulet kautta.



Osallistujien yhteisiä ajatuksia.

## Tiukka talouskuri toi tulosta

Vuoden 2013 tilinpäätöksen mukaisesti Iin kunnan taloudellinen tulos on n. 2 miljoonaa euroa ylijäämäinen. Vuonna 2012 ylijäämää kertyi noin 0,5 miljoonaa euroa. Positiivisen talouden kehityksen taustalla on ennen kaikkea tiukka taloudenpito, vastuullinen ja kustannustietoinen toiminta.

Iin kunnan kokonaismenot kasvoivat vuodesta 2012 2,2 prosenttia. Talousarvioidut menot onnistuttiin kuitenkin alittamaan noin 1,4 miljoonalla eurolla. Suurimmat säästöt toteutuivat henkilöstökuluissa (n. 760 000 euroa) ja palveluiden os-

toissa (n. 400 000 euroa). Kunnan velkamäärän kasvu pysähtyi vuonna 2013, ja vuoden lopussa lainaa jokaista iiläistä kohden oli 2 818 euroa.

### Kansallinen heikko taloustilanne kiristää kuntia

Iin kunnan myönteiseen talouskehitykseen on vaikuttanut kunnan väkiluvun kasvukehitys, jonka seurauksena verotulot että valtionosuudet ovat asteittain lisääntyneet. Vuonna 2011 Iin väkiluvun nettokasvu oli 108 henkilöä, vuonna 2012 84, mutta viime vuonna vain 28 henkilöä.

Mikäli Iin väestönkasvu jää tulevina vuosina viime vuoden tasolle, on kunnan verotulojen kasvu merkittävästi pienempi kuin voimakkaamman väestönkasvun vuosina. Myös työttömyysasteen nousu vaikuttaa negatiivisesti kunnallisverokertymään. Mikäli työllisyystilanne Iissä jatkuu pitkään huonona, lisääntyvät kunnan menot myös pitkäaikaistyöttömien työmarkkinatukimaksujen ja sosiaalitoimen menojen kasvun myötä.

Valtion suunnittelemat ja vuoteen 2017 ulottamat talouden sopeuttamistoimet, kuten valtion-



osuuksien miljarditason leikkaukset, tarkoittavat Iissä vuositasolla noin 2 - 3,5 miljoonan euron tulojen menetystä. Iin kunta on varautunut valtionosuuksien pienentymiseen päättämällä vuoden 2014 alussa nostaa ansiotuloista perittävää kunnallisveroprosenttia 0,75 %:lla. Korotus tarkoittaa noin 850 000 euron verotulojen lisäystä vuositasolla.

Talouden kehitystä on seurattu säännöllisesti myös toimielimissä.

Lähde: Iin kunnan tilinpäätös ja toimintakertomus 2013

## Onko työvoima valtiiovallan vai kuntien erityisessä suojeluksessa?

Taannoin Suomen perustuslaissa todettiin maan työvoiman olevan valtiovalan erityisessä suojeluksessa. Vuonna 1999 Suomi sai uuden perustuslain. Tämän lain 18 §:ssä "Oikeus työhön ja elinkeinonvapaus" todetaan mm: "Julksen vallan on huolehdittava työvoiman suojelusta. Julksen vallan on edistettävä työllisyyttä ja pyrittävä turvaamaan jokaiselle oikeus työhön." Lain-sääntäjä on kyseistä lainkohtaa laatiessaan ottanut huomioon valtiovalan rajalliset mahdollisuudet käytännössä hoitaa työllistämiseen liittyviä asioita ja syyntänyt vastuuta työvoiman suojelusta myös paikalliselle julkiselle yhteisölle eli kuntatasolle.

Korkean työttömyyden kunnat ovat jo vuosikymmeniä olleet aktiivisia paikallisen työllisyystilanteen parantamisessa. Erityisesti silloin kun työllisyysperusteista rahaa myönnettiin erilaisiin investointihankkeisiin. Näillä määrärahoilla Pohjois- ja Itä-Suomen kunnissa rakennettiin tai peruskorjattiin kouluja, terveyskeskuksia ja vanhainkoteja. Työllisyysperusteista rahaa annettiin myös nuorten henkilöiden palkkaukseen ensim. vuoden ja myöhemmin puolen vuoden työjaksoihin kunnanvirastoissa ja kunnan eri laitoksissa.

*Iin kunnassa tehdään työtä monella rintamalla työllisyys-tilanteen kohentamiseksi. Käytössä on niin välittömiä toimenpiteitä kuin myös suunnitelmia pitemmän ajan tilanteen parantamiseksi.*

Valtion antamista rahoista käytettiin "porkkanaraha"-nimitystä. Viime vuosikymmenellä valtio alkoi antaa kunnille porkkanan lisäksi myös toista lääkettä eli keppiä. Keppi tarkoitti käytännössä sitä, että kuntien vastuulle tuli puolet pitkäaikaistyöttömien työmarkkinatukimaksuista. Käytännössä tämä merkitsee sitä, että kunta maksaa puolet yli 500 päivää työttömänä olleen ja työmarkkinatuella "pudonneen" henkilön päivärahasta. Iin kunnassa työllisyystilanne on heikentynyt viime syksystä lähtien huomattavasti. Syys-joulukuun 2013 aikana Iin kunnan työttömien määrä kasvoi lähes 150 henkilöllä.

Kunnan työttömyysaste nousi 18,5 prosenttiin, joka tarkoitti Pohjois-Pohjanmaan alueella sitä, että vain Pudasjärven kaupungissa tilanne oli Iitä huonompi.

Iin kunnassa tehdään työtä monella rintamalla työllisyystilanteen kohentamiseksi. Käytössä on niin välittömiä toimenpiteitä kuin myös suunnitelmia pitemmän ajan tilanteen parantamiseksi. Kunnassa on todettu, että työllisyystilanteen hoito ei ole vain kunnan asia, vaan massatyöttömyys koettelee paikallisesti kaikkia toimijoita ja sen vuoksi yhteistyössä Micropolis Oy:n ja paikallisten yrittäjien kanssa on alettu etsiä ratkaisuja vaikeaan tilanteeseen.

Iin kunnan työllisyysasioita hoitavan henkilöstön ja yksittäisen työttömän näkökulmasta työllisyysasioiden hoitoa ovat vaikeuttaneet valtion työvoimahallinnon toimet lakkauttaa ensin Iin palvelupiste ja siirtää palvelut ensin Haukiputaalle ja sitten viime vuonna Ouluun saakka. Iin työvoimapolkujen kääntymisen vaikutuksia pyritään pehmentämään siten, ettei työttömän tarvitse joka asian vuoksi matkustaa Oulun Torikadulle, kun tiettyjä asiakaspalveluja on tarjolla Iin kunnan yhteis- palvelupisteessä.

ERKKI TASKILA

## MISTÄ TÖITÄ lihin ja iiläisille?

Teksti Heli Haapaniemi

Työllisydenhoito on yksi kunnan perustehtävistä. Iin kunnanvaltuuston hyväksymä elinkeino-ohjelma (2014 - 2017) nostaa alueen työllisyystilanteen parantamisen yhdeksi kunnan tärkeimmäksi tavoitteeksi.

Vuoden 2014 alussa työttöminä Iissä oli 735 henkilöä,

joka on Pohjois-Pohjanmaan kuntien korkeimpia lukuja. Alkuvuonna kunnan eri työllistämistoimenpiteissä kuten palkkatukityössä, kunnouttavassa työtoiminnassa ja työkokeilussa on ollut mukana kuitenkin jo 120 henkilöä.

Iin työllistämispalvelut yhteistyössä kunnan kehittämis-yhtiö Micropoliksen kanssa suunnittelee parhaillaan hanketta nuorten työllistämisen tukemiseksi. Rahoitusta



### IiRekry

IiRekry järjestetään jälleen ensi vuonna 2015.

haetaan EU:n aluekehitysra- hastosta tämän kevään aikana. Hankkeella pyritään saamaan iiläiset työttömät palveluiden, koulutuksen ja työn piiriin, sekä kehitetään malli, jossa työpajalla tai kunnan eri yksiköissä hankittu osaaminen voidaan tunnustaa osaksi ammatillisia opintoja.

Kunta tukee myös yrityksiä ja yhdistyksiä osallistumaan iiläisten työllistämistarkoituksiin palkkatuen kantalaisilla. Keskustelut myös lipajan tilojen peruskorjauksesta ja laajentamisesta on aloitettu, sillä lipaja toimii tällä hetkellä

ahtaissa, osin työpajatoimintaan sopimattomissa tiloissa. Tavoitteena on monipuolistaa työpajatoimintaa kunnassa esiintyvien tarpeiden mukaisesti.

Vuosi 2015 tuo kunnille edelleen lisää vastuita työ- markkinatuen rahoitusuu- distuksen sekä työvoiman palvelukeskusten toiminnan lakisäätämisen johdosta. Jotta työttömyystilannetta voidaan korjata, täytyy erilais- ten työllistymistä edistävien palveluiden ja työttömien kohtaamiseksi suunnitella uusia ratkaisuja.

Keskiviikkona 12.3.2014 Micropoliksella järjes- tettyssä IiRekryssä työn- hakijoilla oli mahdol- lisuus tutustua alueen yritysten ja yhteisöjen toimintaan.

Työnhakijoille oli lisäksi järjestetty tee- makohtaisia työpajoja yhteistyössä TE-toi- miston ja OmaPolku -hankkeen kanssa. Teemoina olivat muun muassa ammat- tinalinta, urasuunnitel- tu, yrittäjäyys, hyvän työhakemuksen ja CV:n perusteet sekä sähköi- set työhakupalvelut.

## Valoa kuidun päässä?

Iilaako Oy:ssä on jatkettu koko Iin kunnan aluetta koskevan laajakaistase- lityksen loppuun saattamista. Viime vuoden 2013 lopul- la Iin kunnanvaltuusto myösi verkkosuunni- telman valmistelutyöhön 15.000 euron mää- rärahan. Näillä näkymin Pohjois-Pohjanmaan Liitto myöntää myös tuen verkkosuunnitel- man toteutukseen.

Iin Tietoverkko-osuuskunnan ensimmäinen ti- likausi päättyi 31.12.2013 toimitusjohtaja Juhani Salmelan mukaan kiireisissä merkeissä. "Olemme aktiivisesti olleet yhteydessä kuntalaisiin, ja tällä het- kellä liittymissopimuksia on allekirjoitettuna lähes 400, mikä tarkoittaa noin 1 300 iiläisen kannanottoa valokuituverkon tarpeellisuudesta." Suurin osa liittyy- jistä on kotitalouksia, mutta loma-asukkaissa ja yrit- täjissä olisi aktivoitavana vielä paljon potentiaalisia jäseniä. "Nyt odotamme kunnan päätöstä omarahoitus- osuuden kattamisesta, jotta valokuituverkon rakentaminen tulee mahdolliseksi", Salmela painottaa. Myös moni kuntalainen odottaa tällä hetkellä kun- nan päätöstä välttämättömänä ensi askeleena oman liittymäsopimuksen allekirjoittamiselle.

Iin kunta on siirtänyt päätöksenteon omarahoitus- osuudesta teknisen suunnitelman valmistumisen yhteyteen. Kunnassa tehdään parhaillaan myös sisäistä ICT-kartoitusta tietoliikenteen nykyisistä ylläpitoku- luista sekä mahdollista puutteista ja parannuskoh- teista. Kun kuluvan kevään aikana verkkosuunnitel- ma valmistuu sekä tarkka laskelma valokuituverkon rakentamiskustannuksista saadaan, etenee Salmelan mukaan päätöksentekokin. Päätös on merkittävä, sillä kunnan omarahoitusosuus valokuitukaapelien rakentamisen kokonaiskuluista on 33 prosenttia eli arviolta noin 1,2 miljoonaa euroa. Valtion osuus on myös 33 prosenttia, ja loput rakentamiskuluista kate- taan osuuskunnan ottamalla lainalla.

Salmela korostaa, että laajakaistaverkon raken- taminen on ehdoton askel kunnan kilpailukyvyyn sekä vetovoimaisuuden takaamiselle. Kun koteihin hankitaan useita samanaikaisesti verkkoyhteyttä käyttäviä laitteita kuten älytelevisioita, kännyköitä sekä tabletteja, kasvaa verkon käyttötarve nopeasti. Myös Suomen Seutuverkot ry:n mukaan valokuitu on elinkaareltaan tämänhetkistä tietoverkkoratkai- suista pitkäikäisimmäksi arvioitu sekä kapasiteetin että laadun suhteen.

Iin Tietoverkko-osuuskunta vastaanottaa edelleen uusia liittymäsopimuksia. Lisätietoja Iin Tietoverkko- osuuskunnan nettisivuilta www.iintietoverkko.fi

**IIN Tietoverkko- osuuskunta**

## Iin keskustaajaman osayleiskaavaluonnos on asetettu nähtäville

Teksti: Antti Rissanen

Iin keskustaajamaan laa- ditaan osayleiskaavaa. Kunnanvaltuusto hyväk- syi Iin keskustaajaman osayleiskaavan Asemaky- lää käsittävän osa-alueen 20.2.2012. Ydinkeskus- tassa ja sen ympäristössä on voimassa vuonna 1997 kunnanvaltuuston hyväksymä oikeusvaiku- tukseton osayleiskaava.

Nyt laadittavan kaavan tar- koituksena on määritellä ydinkeskustan rakenne ja kasvuun. Kunnan väestön kasvutavoite on 1 % vuodes- sa. Tavoitteena on ydinkes- kustan kehittäminen tiiviiksi, elinvoimaiseksi ja viihtyisäksi palvelukeskustaksi. Kunnan- hallitus teki kaavoituspäätök- sen 20.12.2012, ja suunnit- telytyö alkoi keuhällä 2013 osallistumis- ja arviointisuun- nitelman laatimisella.

Kaavoituksen pohjaksi on

tehty selvitykset luonnosta, maisemasta, muinaismuisto- kohteista sekä rakennetusta kulttuuriympäristöstä. Sel- vitysten jälkeen on laadittu rakennemalli, jossa on mää- ritely tarkemmin kaavan tavoitteet ja periaatteet.

Suunnittelija on laatinut nyt nähtävillä olevan kaava- luonnoksen. Väestönkasvun painopistealueet sijoittuvat kuntakeskuksen tuntumaan, ja ne on osoitettu yleiskaav- aassa asemakaavoitettaviksi alueiksi. Kyläalueiden suun- nitelussa lähtökohdana on ollut nykyinen kylärakenne ja sen harkittu täydennysra- kentaminen. Ydinkeskustan alueella tutkitaan tarkemmin myös liikennejärjestelmiä.

Kaavaluonnos on asetettu mielipiteiden esittämistä var- ten yleisesti nähtäville 20.3. - 22.4.2014 väliseksi ajaksi. Mielipiteet pyydetään anta- maan kirjallisina ja toimit- tamaan kunnanhallitukselle osoitteella Iin kunta, PL 24,

91101 Ii. Kaavahankkeesta pidetään esittely- ja keskus- telutilaisuus 14.4.2014 klo 17.00 Nätteporissa, os. Pui- totie 1. Kaavaluonnoksesta saatu palaute käsitellään ja kaavaluonnosta työstetään kevään ja kesän kuluessa varsi- naista kaavahdotusta varten. Suunnitellun aikataulun mu- kaan kaavahdotus asetetaan nähtäville syksyllä ja kunnan- valtuuston hyväksymiskäsit- tely on vuoden lopussa.

Lisätiedot: tekninen johtaja Markku Vitikka p. 050 395 0360, markku.vitikka@ii.fi

**Antti Rissanen** on aloittanut aluearkki- tehtinä Iin kunnassa 1.2.2014. Rissanen työ- hön kuuluu kunnan kaavoitus- ja rakennus- hankkeiden suunnit- telu ja ohjaus. Ennen lihin tuloa Rissanen on toiminut arkkitehtoi- mistossa rakennusuu- nitelutehtävissä sekä Kokkolan kaupungilla kaavoitusarkkitehtinä.



Iin kunta osallistui maaliskuussa Kemian kulttuurikeskuksessa järjestetyille Rakentajames- suille, jossa messukävijöitä houkuteltiin tutustumaan erityisesti Kuivaniemen, Olhavan ja Oijärven alueen asuin- ja vapaa-ajan mahdollisuuksiin. Messukävijät saivat lisäksi Iin osas- tolla testattua leikkimielisesti itsensä "Kuinka iiläinen olet" - visailun avulla.

Iin alueen tonttitarjonta sekä matkailu- ja vierailukohteet ovat esillä myös Oulun Rakentajames- suilla Ouluhlallissa tulevana viikonloppuna 11.-13.4.2014 klo 10-17. Messukävi- jät voivat jättää käden jälkensä Iin messuosaston "Toiveiden Salkoon", joka rakentuu yhteisöitaiteen periaattein.

**IIN HYVÄT TUULET**

kuntatiedote 2/2014



**Julkaisija:**  
Iin kunta, Jokisuuntie 2, 91100 Ii  
Vaihde: (08) 5875 5000  
Neuvonta: 050 310 3458  
Faksi: (08) 8178 600

**Taitto:**  
Rantapohja

**Toimitus:**  
Anna Saksio, p. 040 535 3362  
anna.saksio@micropolis.fi

**Paino:**  
Suomalainen Lehtipaino

**Käyntiosoite:**  
Iin Hyvät Tuulet,  
Iin Micropolis, Piisilta 1, 91100 Ii  
tuulet@ii.fi

Seuraava Iin Hyvät Tuulet ilmestyy torstaina 12.6.2014.



Iin kunta mukana

## Paikallisten ILMASTOTEKOJEN SUOMI -kilpailussa

Iin koulujen energiansäästö- ja tehokkuustoimenpiteet on koottu yhdeksi kilpailuehdotukseksi, jolla Iin kunta osallistuu Kuntaliiton järjestämään "Paikallisten ilmastotekojen Suomi 2014" -kilpailuun.

Kilpailun voittaja valitaan toukokuussa Tampereella järjestettävässä Kuntaliiton ilmastokonferenssissa. Edellisen kerran vuonna 2012 järjestettyyn kilpailuun osallistui yhteensä 81 kuntaa.

Iin tavoitteena on osoittaa, että kunnan koosta riippumatta ilmastonmuutosta voidaan hillitä yksinkertaisin keinoin. Koulut toimivat hyvänä esimerkkinä, sillä ne muodostavat kunnan kiinteistöistä suurimman yksittäisen ryhmän. Lisäksi ympäristövastuu ja uusiutuvat energialähteet sisältyvät jo peruskoulun sekä lukion opetus suunnitelmien aihekokonaisuuksiin.

Iin koululaiset ja henkilökunta ovat saaneet ajankohtaista tietoa oman koulunsa energiakäytöstä sekä konkreettisia keinoja, miten omien kulutustotumusten muutoksilla voidaan säästää sähköä, lämpöä sekä vettä niin koulussa kuin kotonakin. Kouluissa on vaihdettu öljylämmitys uusiutuviin ja paikallisiin energiamuotoihin kuten maalämmölle ja hakkeelle. Koulujen ilmastoteot koskettavat laajaa joukkoa aina esikoululaisista lukiolaisiin saakka. Myös opettajat, muu koulujen henkilökunta, kotiväki sekä iltaikätytjat ovat vahvasti osallisina Iin ilmastoteoissa.

# Ajamme tuulen ja auringon voimalla!

Ii vahvistaa entisestään myönteistä toimintaotettaan uusiutuvan energian edelläkävijänä, kun kunta yhteistyössä kiinteistöyhtiö Iilaakso Oy:n ja kehittämisyritys Micropolis Oy:n kanssa hankkivat yhteensä viisi täyssähköautoa henkilöstön työajoihin.

Autot eivät tuota pakokaasua, kasvihuonekaasuja eivätkä kuluta bensiiniä. Iilaakso Oy:n energia-asiantuntija Kari Mannisen mukaan Iissä halutaan sähköautojen käyttöönotolla osaltaan kannustaa muitakin alueen toimijoita hiilidioksidipäästöjen ja ajokustannusten pienentämiseen sekä edistää sähkölämmitysjärjestelmän syntyä alueelle. Suomen ympäristökeskuksen mukaan jopa viidennes Suomen kasvihuonepäästöistä aiheutuu tieliikenteestä, miksi se on yksi merkittävä ongelma ratkaistavana ilmastotavoitteiden saavuttamisessa.

**Iihin on ensimmäisessä vaiheessa suunnitella viisi keskinopeaa latauspistettä sekä yksi julkinen pikalatausasema.**



Auton takaspoilerissa on integroitu aurinkosähköpaneeli, joka lataa auton sähkölaitteiden virranlähteenä olevaa 12 voltin akkua.

Ii IIN KUNTA li-instituutti

## Iin kirjasto tiedottaa

Digitointilaitte on jälleen huhti-toukokuussa Kuivaniemen kirjastossa. Levykkeitä voi ostaa kirjastosta 2€ hintaan.



## ONKO IISSÄ yöeläjiä?

Teksti: Jussi Mertala

Yksi kesäkuussa ART li Biennaalissa tuotettavista teoksista on virolaisen Timo Toosin Lepakkotutka (BSA-Bat Surveillance Agency). li-instituutin kulttuuripalvelut on etsinyt aktiivisesti lepakkoja listä, jotta teos voidaan pystyttää mahdollisimman lähelle lepakkoesiintymää.

Myös tapahtuma-avustaja Jussi Mertala on selvittänyt lepakoiden havaintotietoja Helsingin yliopiston projektitutkija Eeva-Maria Kyheröiseltä. Kyheröisen mukaan virallisia lepakoiden havaintotietoja ei Iin alueelta ole, joten kaikki havainnot toimitetaan myös Helsingin Yliopiston Luonnontieteellisen museon tietoon.

Lepakoiden lähettämä ääni on ultraääntä, eli taajuudeltaan ihmisen kuuloaluetta korkeammalla, joten Toosin laite muuntaa tallentamansa ultraäänen ihmiskorvalle kuultavaksi. Lepakot liikkuvat pääsääntöisesti hämärässä ja pimeässä, mutta eläinten liikkeet kuvataan infrapuna-kameralla. Vierailijalla on mahdollisuus katsella ja kuunnella tallenteita laitteen kuvaruudulta.

Timo Toos on esittelemässä Lepakkotutkaa ART li Biennaalin avajaisissa lauantaina 14.6.2014 klo 15.00.

Ii-instituutti ottaa mielellään vastaan lepakkohavaintoja. Ota yhteys Jussi Mertalaan p. 050 383 9984, jussi.mertala@ii.fi tai Facebookin Ii-instituutti Tapahtumat kautta.

## Kesätyöt 2014

Nuorten kesätyöpaikkahakemusten tulee olla perillä torstaina 17.4.2014 klo 15.00 mennessä joko sähköisesti lähetettynä (hakemus [www.ii.fi/kesatyollistaminen](http://www.ii.fi/kesatyollistaminen)) tai toimitettuna Iin kunnanviraston yhteispalvelupisteeseen tai postitse osoitteeseen: Iin kunta/Työllistämisen palvelukeskus, PL 24, 91101 Ii. Kesätyöllistäminen koskee vuosina 1995-1998 syntyneitä iläisiä koululaisia, opiskelijoita tai opiskelunsa aloittavia nuoria. Kesätyöllistäminen ei kuitenkaan koske ylioppilaita eikä ammattiin valmistuneita tai työttömyysturvaan oikeutettuja nuoria. Kesätyön yhtäjaksoinen pituus on 2 viikkoa, työaika 60 tuntia/2 vkoa, palkka on 320 euroa (sis. lomakorvauksen). Nuorille on tarjolla yhteensä 120 kesätyöpaikkaa kunnan ja Oulunkaaren kuntayhtymän yksiköissä. Lisäksi kunta tukee 90 nuoren työllistymistä ns. kesäsetelillä yrityksiin, maatalousyrittäjiin sekä rekisteröityihin yhdistyksiin. Nuori voi hakea vaihtoehtoisesti joko kunnan kesätyöpaikkaa tai kesäsetelillä tuettua yritysapaikkaa. Kaikille kesätyöhön valituille ilmoitetaan valinnasta kirjjeitse 21.5.2014 mennessä.

**Lisätiedot:**

Työllistämisen palvelukeskus Marja-Leena Sergejeff, p. 050 453 2112, marja-leena.sergejeff@ii.fi

## Kuntajakoselvitys

Oulun kaupunkiseudun kuntajakoselvityksestä tiedottavat nettisivut on avattu osoitteessa [www.ouka.fi/kuntajakoselvitys](http://www.ouka.fi/kuntajakoselvitys) Selvitystyö käynnistyi 3.3.2014 ja valmistuu viimeistään 31.12.2014 mennessä. Selvityksessä ovat mukana Hailuoto, Ii, Kempele, Liminka, Lumijoki, Muhos, Oulu ja Tyrnävä.

## Koulujen syys- ja kevätlukukausien työ- ja loma-ajat 2014-2015

Syyslukukausi	7.8.2014 - 20.12.2014
Syysloma	20.10.2014 - 24.10.2014 (vk 43)
Joululoma	21.12.2014 - 6.1.2015

Kevätlukukausi	7.1.2015 - 30.5.2015
Loppiainen	6.1.2015
Talviloma	2.3.2015 - 6.3.2015
Pääsiäisloma	3.4.2015 - 6.4.2015
Vappu	1.5.2015
Helatorstai	14.5.2015

## Vastaanota Oulunkaaren ja Iin kunnan laskut jatkossa e-laskuina

E-lasku on sähköisessä muodossa oleva lasku, jonka saat paperilaskun sijaan omaan verkkopankkiisi. Siinä ovat kaikki maksamiseen tarvittavat tiedot, kuten saajan tilinumero ja viitenumero. Säätty tietojen näppäilyltä, sillä sinun tarvitsee vain vahvistaa e-laskun maksaminen omassa verkkopankkissasi.

E-laskun käyttöönottopa vaihtelee pankeittain. Maksettua laskun verkkopankkissasi saatat saada kehoitteen, jossa lukee "Vaihda e-laskuksi". Klikkaa "Vaihda e-laskuksi" -linkkiä ja noudata ohjeita. Voit myös valita verkkopankin valikosta "E-lasku" ja "Uusi laskuttaja" ja näppäillä viimeisimmän laskun viitenumeron. Seuraava lasku tulee sinulle sähköisesti. Lisätietoja voit kysyä omasta pankistasi.

## Eikka-liikuntabussin aikataulut

Liikuntabussissa voit mittaattaa Inbody-kehonkoostumuksen ja puristusvoiman. Vapaa pääsy! Mukana myös Iissä on Ilo-liikuntahankkeen liikunta-ohjaaja.

**Ma 26.5.2014 klo 10.00-13.00 Olhava areena, klo 15.00-19.00 Kuivaniementalon parkkipaikka**

**Ti 27.5.2014 klo 12.00-18.00 Iin työväentalo**

Lisätietoa Ii-instituutti/Pekka Suopanki p. 050 3950 392, pekka.suopanki@ii.fi

## Nuorisotyö tiedottaa

Uimakoulu kesäkuussa 2.-6.6.2014 (viikko 23). Kesäkerhot Iissä ja Kuivaniemellä viikolla 24-27. Tarkempaa tietoa lähetetään suoraan kotiin oppilaiden reppuissa.

## Oulun poliisilaitos tiedottaa

Oulun poliisilaitoksen puhelinnumerot muuttuivat valtionhallinnon uuden, yhtenäisen numeroinnin mukaisiksi 21.3.2014. **Kiireellisissä tapauksissa poliisin yhteys on edelleen hätänumeron kautta 112.** Oulun poliisilaitoksen vaihe p. 0295 460 211. Toimipisteiden aukioloajat ja puhelinpalveluajat löydät nettisivuilta [www.poliisi.fi/oulu](http://www.poliisi.fi/oulu). Oulun poliisilaitos, Rata-aukio 2, 90130 Oulu, PL 45, 90101 Oulu

## Avustukset

Haettavana 30.4.2014 klo 15.00 mennessä seuraavat avustukset:

**Ii-instituutti liikelaitos**

- Kulttuurin yleis- ja kohdeavustukset

- Liikunnan ja nuorisotyön yleisavustukset

Ii-instituutin avustushakemuslomakkeen löydät netistä osoitteesta [www.ii.fi/vapaa-aika/avustukset](http://www.ii.fi/vapaa-aika/avustukset), ja ne voi tuoda toimistolle tai postittaa osoitteeseen Ii-instituutti, PL 24, 91101 Ii (kuoreen merkintä, mitä avustusta haet).

Huomioitavaa on, että Ii-instituutin tapahtuma-, liikunta- ja nuorisotyön kohdeavustuksia voi hakea jatkuvana niin kauan kuin avustusrahoja on jäljellä.

**Lisätietoja:**

Kulttuurin yleis- ja kohdeavustukset: Leena Lämsä p. 050 3950 313

Liikunta- ja tapahtuma-avustukset: Pekka Suopanki p. 050 3950 392 ja Riitta Räänä p. 050 3950 305

Nuorisotyön avustukset: Pekka Suopanki p. 050 3950 392



Avustukset Ii-instituutti

## Iin Energian uudet nettisivut

Iin Energian nettisivut uudistettiin palvelemaan iläisiä paremmin. Sivuilta [www.iinenergia.fi](http://www.iinenergia.fi) pääset kirjautumaan Asiakassivulle, josta voit tarkastella energiankulutustasi sekä tulostaa sähkökäyttötietojasi. Palveluun kirjautumiseen tarvitset asiakas- ja käyttöpaikkanumerot, jotka löydät sähkölaskustasi. Iin Energian sähköntuotannon omavaraisuus on n. 60 %, joka tuotetaan vesi- ja tuulivoimalla. Yhtiön omistaa Iin kunta.





**Nyt on aika hakea**

### Taidekouluun ja musiikin yksilö-opetukseen!

**Iin taidekouluun** otetaan jokakeväiseen tapaan uusia oppilaita. Syksyllä alkavaan opetukseen voivat hakea eri-ikäiset lapset ja nuoret. Vuonna 2008 syntyneille tarjotaan varhaisiän valmentavia opintoja, jotka jakautuvat musiikin, kuvataiteen ja käsityön jaksoihin auttaen oppilaita valitsemaan oman taiteenalansa. Vanhemmat oppilaat jaetaan iän mukaan omiin ryhmiinsä. Taidekouluun voivat hakea niin entiset kuin uudetkin oppilaat. Iin taidekoulussa järjestetään taiteen perusopetusta, jolla tarkoitetaan tavoitteellista ja vuosittain etenevää eri taiteenalojen opetusta. Iissä taiteen perusopetusta annetaan kuvataiteessa, käsityössä ja musiikissa. **Hakemuksen voi jättää huhtikuun ajan Iin taidekouluun nettisivujen kautta (www.ii.fi/taidekoulu).** Sivuilta löytyy myös lisätietoja taidekouluun toiminnasta.

Haku Iin kansalaisopiston soiton ja laulun yksilöopetukseen tapahtuu myös kuluvaan kuun aikana. Opiskelijaksi voivat hakea seitsemän vuotta täyttäneet lapset sekä aikuiset. Kansalaisopistossa voi opiskella pianon, viulun, poikkihuilun, hanurin, sähköurkujen, kitaran, sähkökitaran, sähköbasson ja rumpujen soitamista. Sointisoitimissa (piano, hanuri, kitara) voidaan opiskella myös vapaata säestystä perinteisen soitonopiskelun lisäksi.

Haku tulevan kauden opetuksen tapahtuu netissä kansalaisopiston sivujen kautta ([www.ii.fi/kansalaisopisto/kurssit](http://www.ii.fi/kansalaisopisto/kurssit)). Valinnoista ilmoitetaan viimeistään elokuussa. Muiden kansalaisopiston musiikkikursien, kuten kuoron ja muskarin haku on elokuun lopulla joka kotiin jaettavan opinto-ohjelman mukaisesti.



Texti: Riitta Räinen

### Iiläisille luvassa liikunnan iloa

Liikunnattomuus tulee yhteiskunnalle kaltaiseksi ja heikentää liikunnattomien ihmisten elämänlaatua. Useilla tutkimuksilla on voitu



**Iissä on Ilo liikunta-hanke**

todistaa liikunnan merkityksen kansantautien, kuten diabeteksen sekä tuki- ja liikuntaelsairauksien ennaltaehkäisyyn. Ii-instituutti liikunta- ja tapahtumapalvelut ovat Kuluje Ölövinä Pökisä Iissä -kampanjasta lähtien kannustaneet iiläisiä liikkumaan. Pohjois-Suomen Aluehallintovirasto myönsi alkuvuodesta Ii-instituutti liikelaikotokselle 19 000 euron erityisavustuksen aikuisten terveyttä edistävän liikunnan paikalliselle kehittämiseksi eli Iissä on Ilo -liikunta-hankeelle.

### Ilo liikuntaneuvojan palvelut

Ii-instituuttiin uusi liikuntaneuvoja antaa kuntalaisille terveyttä ja hyvinvointia edistäviä henkilökohtaisia neuvoja liikkunnasta ja ravinnoista. Liikuntaneuvojan palvelut ovat toukokuusta lähtien saavutettavissa Nätteporin alakerrasta ja Kuivaniemi-talolla ennalta ilmoitettuna ajankohtina. Liikuntaneuvojan tehtäviin kuuluu vetää myös n. 5 km yhteislenkkejä Iissä ja Kuivaniemellä, joihin voi osallistua yksin, lastenvaunujen kanssa tai vaikka sauvakävellen – kaikki ovat yhteislenkeille tervetulleita. Liikuntaneuvojan voi tilata myös kotiin ja järjestää tuttavierien, sukulaisten tai vaikka työkavereiden kanssa yhteisen Ilo liikunta-illan, jolloin valmistetaan terveellistä ruokaa, vaikka tanssitaan tai venytellään yhdessä.

### Kaikki iiläiset yritykset haastetaan myös mukaan!

Hankkeen Työnilo-osio pitää sisällään yrityksen työntekijöiden kuntokartoituksen ja liikuntaneuvojan henkilökohtaisen opastuksen. Mukaan voi ilmoittautua vaikka heti.

### Iloiset perheliikuntatapahtumat

Iissä on Ilo -hanke tukee myös iiläisiä yhdistyksiä iloisten perheliikuntatapahtumien järjestämisessä. Avustushaku on käynnissä 10.4. - 30.4.2014. Liikuntatapahtumissa tulee olla vähintään yksi liikuntalaji, jota koko perhe voi tulla harrastamaan. Iloiset perheliikuntatapahtumat ovat avoimia ja maksuttomia kaikille osallistujille. Avustusta myönnetään enintään 500 € / liikuntatapahtuma. Avustusta voi hakea liikuntatapahtuman turvallisuus-, markkinointi-, opetus- ja välinevuokratustannuksiin. Avustushakemus

jätetään sähköisesti netissä [www.ii.fi/vapaa-aika/avustukset](http://www.ii.fi/vapaa-aika/avustukset) keskiviikkoon 30.4.2014 klo 15 mennessä.

### Lisätietoja netistä

Tutustu myös avattuun liikunnan nettisivuihin [www.iissaonilo.fi](http://www.iissaonilo.fi), joiden kautta saa laaja-alaisesti tietoa liikkunnasta, liikuntapaikoista, ohjatuista ryhmistä, ravinnoista ja hyviä vinkkejä terveellisempään elämään. Iiläisten oma liikuntaneuvoja on tavoitettavissa myös p. 050 3950 391.

### Ilo liikuntakaveri Facebookissa

Ii-instituutti auttaa myös liikuntakavereiden ja yhteisen porukan löytymisessä. Mikäli olet kiinnostunut lähtemään esim. lenkille, mutta sinulla ei ole kaveria, liity perustettavaan Iissä on Ilo Facebook-ryhmään ja lähdetään yhdessä liikkumaan.

### Kansalaisopiston ja taidekouluun kevätkonsertit

**Ma 7.4. klo 17.30 Muskarit, Iin työväentalo.**

**Ke 16.4. klo 18.00 taidekouluun ja opiston soitonopiskelijat, Kuivaniemen koulu.**

**To 24.4. klo 18.00 taidekouluun ja opiston soitonopiskelijat, Nätteporin auditorio.**

**Ti 29.4. klo 18.00 taidekouluun ja opiston soitonopiskelijat, Nätteporin auditorio.**

**Ke 23.4. klo 18.00 laulustudion solistien ilta, Iin työväentalo.**

Muskarit ovat mukana vauvasta kuusivuotiaisiin. Soitonopiskelijoiden konserteissa on esiintymässä monipuolisesti eri instrumenttien soittajia ja pieniä ryhmiä. Laulustudion solisteja säestää yhtye. Konsertteihin on vapaa pääsy.

### Täydellinen elämä - tarinoita elämästä

**Pe 9.5.2014 klo 18.00 Nätteporin auditorio.**

Kansalaisopiston laulunopiskelijoista koostuvan ryhmän esitys, joka yhdistelee musiikkia, kuvaa ja tekstikatkelmia. Säestäjänä Tapio Wiik, laulajien harjoittaminen Suvi-Tuuli Kaleva.

### Joonas Widenius trion flamencokonsertti

**La 26.4. klo 20.30 Nätteporin auditoriossa.**

Liput 10 €, taidekouluun ja kansalaisopiston alle 16 v opiskelijat ilmaiseksi. Tilaisuuden järjestävät kulttuuripalvelut ja kansalaisopisto. Kitaristi Joonas Widenius trion uusi albumi "Guitarra - Utopia - Musica" julkaistaan huhtikuussa 2014. Triossa soittavat: Joonas Widenius, kitara. Hannu Rantanen, sähköbasso / kontrabasso ja Karo Sampela, perkussiot.

**Levyn taustaa:** "Guitarra - Utopia - Musica" -levy on syntynyt monien kokemusien summana. Flamencokitarran soundi on selkeästi kuultavissa, mutta musiikillinen ympäristö on kokeellinen hypänten poikoitellen hyvinkin kaus flamencon maailmasta. Levyllä yhdistyvät flamenco, jazz, rock, funk ja kansanmusiikin eri lajit. Soundi hakee vertaistiaan, ja selkeitä vertailukohteita onkin etsittävä Suomen sijaan maailmalta.



Multimediaiteilija Julia Sinelnikova on KulttuuriKauppilan kevään vierastaiteilija.

## New Yorkin vilinästä lihin

Texti: MARI MAUNU

Taidekeskus KulttuuriKauppilan taiteilijaresidenssin vieraana on maaliskuuhuhtikuun ajan multimediaiteilija **Julia Sinelnikova**. New Yorkin Brooklynissa asuva ja työskentelevä Sinelnikova työstää vierailunsa aikana installaation, joka on esillä Oulun taidemuseon hallinnoimassa asematunnelin vitriinissä huhtikuun ajan. Lisäksi hän vierailee Iin lukion englannin kielen tunnelilla.

Oulun asematunnelin teos on jatkoa Sinelnikovian "Fairy Organs" teossarjalle, joka tutkii kehon muokkaamista ja siihen liittyviä lähes taianomaisia piirteitä. Teos koostuu tarkasti tietyyn muotoon leikatuista metalli- ja hologrammelementeistä, joiden työstäminen taiteilija on käyttänyt paikallisesta sammaleesta ottaimia valokuvia ja niistä tehtyjä sapluunoita. Monikerroksellisen installaation tärkeimpinä materiaaleina ovat muovi, pleksilasi ja ledivalot. Sen muotoihin ja väriin Sinelnikova kertoo saaneensa inspiraation Iin alueen omalaatuisesta valosta ja erityisesti maaliskuun upeista tähtitaivaista. Tärkeimmäksi syyksi Iin vierailulle hän kertoo halun rauhoittua ja keskittyä omaan työskentelyyn.

Taiteilijaan sekä hänen residenssivierailun aikana työstämiinsä maalauksiin on mahdollista tutustua KulttuuriKauppilan avoimien ovien päivänä huhtikuussa. Tapahtuman tarkempi aikataulu ilmoitetaan myöhemmin.

# ART li Biennaali KÄYNNISTYY

Joka toinen vuosi järjestettävä Iin biennaali tuottaa taideteoksia julkiinseen tilaan Iin kulttuuriperintöalueille. Ympäri vuoden ja ympäri vuorokauden nähtävillä olevat teokset valmistuvat 10-päiväisen työpajajakson aikana 5. - 14.6.2014 kansainvälisten taiteilijoiden ja iiläisten apureiden toimista. Luvassa on mm. huima leppäkotutka sekä ikinuotio. Tervetuloa mukaan tekemään taidetta!

### Nuorten kokemukset Koskiniemen alikulkutunneliin

Iiläiset nuoret valmistavat biennaaliin Tunteiden tunneli-nimisen katutaideprojektin. Työn kohteena on Koskiniemen taidepuiston alikulkutunneli kuvataiteilija Helena Kaikkosen ohjauksessa. Projekti koostuu tapaamisista kevään aikana. Mukaan on lähtenyt 8-10 nuorta, jotka aluksi kirjoittavat ajatuksia siitä, mikä tekee heidän päivästänsä hyvän. Näiden sanojen ja lauseiden pohjalta toteutetaan maalaamalla koko tunnelin kat-

tava maalaus. Nuoria aktivoivan taideprojektin tarkoituksena on tuottaa onnistumisen kokemuksia, vahvistaa sosiaalisia taitoja, edistää hyvinvointia ja elämäntaitoja. Projekti päättyy biennaalin avajaisiin, jossa myös nuorten teos julkistetaan.

Nuorten projektin järjestää Euroopan sosiaalirahaston ja Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen rahoittama Innoste-hanke yhteistyössä Työllistämisen palvelukeskuksen lipajan alaisen Seinättömän pajan sekä Iin kunnan nuorisopalveluiden Etsivän nuorisotyön kanssa.

Lisätietoja: [www.artii.fi](http://www.artii.fi)

Iin biennaaliin kuuluu vajaan kolmenkymmenen teoksen kokonaisuuden lisäksi lastenkulttuuriprojekti yhteistyössä Iin taidekouluun kanssa, nuortenkulttuuriosio, yhteisötaidepäivä 7.6. yhteistyössä Iloinen Iijokipyöräily-tapahtuman kanssa, asiantuntijaseminaari 10.6. sekä koko kylän juhla biennaalin avajaisella 14.6. klo 15 Koskiniemen taidepuistossa. Tervetuloa mukaan!



Pohjoisen ympäristö- ja veistotaiteen  
**ART li Biennaali**

ART li Biennale of Northern  
environmental and sculpture art

**15.6.-17.8.2014**  
artii.fi

Taidekeskus - Art Centre KulttuuriKauppila  
avoimina ti-su klo 11-17  
open Tue-Sun 11am-5pm

## IIN LAULUVIIKON KONSERTIT

**Pe 6.6. klo 19.00** Mestarikurssin, Lied-duokurssin ja workshop laulajille ja pianisteille -kurssin opiskelijat esiintyvät Nätteporin auditoriossa.

**La 7.6. klo 19.00** "Kesäillan tunnelma"-konsertti, jota luomassa Huilingin lavalla ovat lauluvuikon kurssien opiskelijat.

**Su 8.6. klo 18.00** laulukurssien opiskelijat esiintyvät Nätteporin auditoriossa

# IIN HYVÄT TUULET

 kuntatiedote

luettavissa myös netissä osoitteessa:  
[www.ii.fi/tuulet](http://www.ii.fi/tuulet)

www.  
ii.fi/  
kalenteri

# li-kalenteri

li-kalenteri on tarkoitettu kunnassa tapahtuvien tai kunnan järjestämien tilaisuuksien tiedottamiseen. Lisäksi lissä toimivat yhdistykset, seurat ja yritykset voivat ilmoittaa kalenterissa järjestämistään avoimista tapahtumista.

## La 12.4. Triplapilkkikilpailu

**Paikka:** Lainepudas. Järjestää: Iin Kalamiehet ry. Lisätiedot kilpailujaoston vetäjä Lauri Honkanen, p. 0400-771 513.

## Ikäihmisten runo- ja laulutilaisuudet – esiintyjänä APK Reijo Vähälä

**Perjantaina 25.4.** klo 10 Kuivaniemen seniorituvalla (Maivakuja 4) ja klo 13.30 Iin Nikkarissa (Timpurintie 7 A). Tilaisuuksiin on vapaa pääsy, tervetuloa! Järjestäjänä Iin ja Kuivaniemen kirjasto. Lisätiedot Iin pääkirjastosta, p. 050 3950 385.

## La 26.4. TINAKUORET MURTUU - TAPAHTUI IISSÄ VUONNA 1971

**Ensi-ilta la 26.4. klo 18.00.** PAIKKA: työväentalo. Lipunmyynti: Museokahvila Huilinki. Lipun hinta: 10 euroa. Muut esitykset: su 27.4. klo 15.00, la 3.5. klo 19.00, su 4.5. klo 15.00, la 24.5. klo 19.00, su 25.5. klo 15.00, ti 1.7. klo 19.00, to 3.7. klo 19.00.

## To 8.5. satutuokio Iin pääkirjastossa

**Klo 09.30-10.00.** Iin pääkirjastossa pidetään satutuokio lapsille kerran kuukaudessa. Vapaa pääsy. Isommille ryhmille ennakoilmoittautuminen. Päiväkotiryhmille järjestetään toinen satutuokio klo 10.15-10.45. Ilmoittautumiset: marita.turtinen@ii.fi tai p. 050 4304 044. Lisätietoja Iin pääkirjastosta, p. 050 3950 385.

## Ti 13.5. satutuokio Kuivaniemen kirjastossa

**Klo 09.30-10.00.** Kuivaniemen kirjastossa pidetään satutuokio lapsille kerran kuukaudessa. Satutuokioilla luetaan erilaisia satuja, loruillaan ja touhutaan muuta mukavaa. Satutuokiot ovat kaikille avoimia, ja niihin on vapaa pääsy. Tervetuloa lapset ja vanhemmat! Lisätietoja Kuivaniemen kirjastosta, p. 050 3106 811.

## To 29.5. Kärkkäinen-Challenge

**12 h seikkailukilpailu.** Lajeina mm. juoksu, suunnistus, rullaluistelu, pyöräily (MTB), vesistöjen ylityksiä, köysitehtävät, yllätystehtävät. Paikka: Illinsaaren hiihtomaja, klo 09.00-23.00. Lisätiedot: ratamestari Heikki Grekelä, heikki.grekela@gmail.com, p. 0400 439 173. Nettisivut: www.karrkainen-challenge.fi

## To 5.6. ympäristö- ja veistotaiteen ART li Biennaali

**Klo 09.00**  
Loppuu: 17.8. klo 17.00. Paikka: Koskiniemen ympäristötaidepuisto ja KulttuuriKauppila. Neljä kertaa järjestettävä ART li biennaali tuottaa näyttäviä taideteoksia Iin kulttuuriperintöalueille sekä valtatie 4:lle näkyvään ympäristötaidepuistoon. Teokset valmistetaan 10-päiväisen työpajan aikana yhteistyössä iilaisten kanssa 5.-14.6. välisenä aikana. Biennaali avataan la 14.6. klo 15. Järjestäjä: Taidekeskus KulttuuriKauppila. Yhteystiedot: Taidekeskus KulttuuriKauppilan toimisto p. 050 443 0174.

## La 7.6. iloinen lijkipyöräily

**Klo 12-15, Huilinki**  
Koko perheen iloinen polkupyöräilytapahtuma. Lähtö Museokahvila Huilingista klo 12.00, ja reitti kulkee Iin Wanhan Haminan lävitse Koskinie-  
meen, jossa osallistuminen Kivitaideoksen valmistukseen. Matka jatkuu kohti Pohjois-Iitä, ja Pohjois-Iin koululla tarjotaan osallistujille makkarat, kahvit ja mehut. Saapuminen Huilingin näyttämölle noin klo 15, jossa osallistujille tarjotaan jäätelöt. Kaikkien osallistujien kesken arvotaan Kauppakeskus Kärkkäisen ja Ii-instituutin yhteistyössä lahjoittama Tablet-tietokone. Reitin pituus noin 13 km, ja matkavauhti on hiljainen. Matkaa turvaa Autoliiton Iin osasto sekä SPR:n Iin osasto. Ennakkoon ei tarvitse ilmoittautua. Vapaa pääsy! Järjestäjä: Ii-instituutti liikelaitos, Liikunta ja tapahtumat. Lisätiedot: Riitta Räinen p. 050 3950 305 ja Pekka Suopanki p. 050 3950 392.

## La 7.6. yhteisötaidepäivä

**Klo 12.00-14.00**  
Paikka: Iin Ympäristötaidepuisto. Tule auttamaan ruotsalaisen kuvataiteilija Birgitta Linhartin suuren kivitaideoksen valmistuksessa. Koko perheen taidetapahtumassa tarjolla mehua ja hyvää mieltä. Järjestäjä: Ii-instituutti. Lisätiedot: www.artii.fi, KulttuuriKauppilan toimisto p. 050 4430 174.

## Pääsiäismyyjäiset, kirpputori ja pihakirppis

**12.4. klo 11.00-15.00.** Paikka: Kuivaniemen nuorisoseuratalo, Vanhatie, 95110 Kuivaniemi kk.

Koko perheen tapahtumassa pääsiäismyyjäiset, kirpputori ja pihakirppis sekä trullikisa. Kahviossa trullitorttuja ja arvontaa. Mannerheimin Lastensuojeluliitto järjestää lapsille pääsiäiskisailua.

Lisätiedot ja myyntipaikkojen varaukset Raimo Ikoselta p. 044 209 4496.

Järjestäjä: Kuivaniemen Nuorisoseura yhteistyössä MLL:n kanssa.

## Vauvasta vaariin – näyttelyt Nätteporissa

Nätteporissa on esillä vauvojen ja taaperoiden värikylpy-ryhmien näyttely. Nuorimmat taiteilijat ovat vasta neljän kuukauden ikäisiä, vanhimmat kaksivuotiaita. Joukossa on myös muutamia alle kouluikäisiä sisaruksia. Materiaaleina värikylpijööiden teoksissa ovat olleet erilaiset kiisselit ja muut turvalliset luonnonmateriaalit. **Värikylpy-näyttely on avoinna 13.4. asti.**

Muut tulevat Nätteporin näyttelyt:

**14.4.-27.4. Taidekoulun nuorimmat eli 7-8 -vuotiaat oppilaat**

**28.4.-11.5. Taidekoulun vanhemmat eli 9-12 -vuotiaat oppilaat**

**12.5.-31.5. Kansalaisopiston taide- ja kädentaitoryhmät**

## Neuvontaa vesistökuunnostuksiin ja ympäristönhoitoon

ProAgria Oulun ja Oulun Maa- ja kotitalousnaisten hallinnoima VYYHTI-hanke järjestää lissä **ti 15.4. klo 17.30-21.00** (osoite Huilinki, Puistotie 4) työpajan, jossa tarjotaan neuvontaa ja apua pienille toimijoille (esim. kyläyhdistykset, osakaskunnat) vesistöjen kuunnostus- tai hoitohankkeen suunnitteluun, mahdollisen rahoituksen hakemiseen sekä opastetaan esimerkkikohteilla itse kuunnostuksen tekemisessä. Tilaisuudessa kerrotaan, millaisilla käytännön toimenpiteillä vesistöjemme tilaa voidaan parantaa sekä millaista apua VYYHTI-hankkeella on tarjota vesistökuunnostuksiin sekä maiseman- ja ympäristönhoitoon. Ilmoittaudu tilaisuuteen mielellään 4 päivää ennen tilaisuutta: saara.ilikka@proagria.fi, p. 0400 912 496. Lisätietoja hankkeesta [www.proagriaoulu.fi/fi/vyyhti](http://www.proagriaoulu.fi/fi/vyyhti) tai projektipäällikkö Riina Rahkilalta p. 045 6578 717, [riina.rahkila@proagria.fi](mailto:riina.rahkila@proagria.fi)

## Iin veteraanipäivän su 27.4. ohjelma

9.00 seppeleenlasku sankarihaudoille, Oijärvi

9.15 seppeleenlasku sankarihaudoille, Olhava

10.00 jumalanpalvelus ja seppeleenlasku sankarihaudoille, Iin ja Kuivaniemen kirkot

12.00 veteraanipäivän juhla Iin seurakuntatalolla (Puistotie 3).

Kahvia tarjoillaan klo 11.30 alkaen.

Kuivaniemen kirkolta järjestetään linja-autokuljetus jumalanpalveluksen ja seppeleenlaskun jälkeen Iin seurakuntatalolle. Linja-auto palaa samaa reittiä takaisin juhlan jälkeen. Tilaisuus on kaikille avoin. Tilaisuuden järjestävät yhteistyössä Iin kunta, Iin seurakunta ja veteraanijärjestöt.

## Tervetuloa Mannerheimin Lastensuojeluliiton Iin perhekahvilaan torstaina 8.5.

Paikalla puhumassa lasten suun terveydenhoidon asiantuntija ja suuhygienisti Sanna Nykänen. Tilaisuus pidetään Iin työväentalolla kello 10 alkaen. Perhekahvilat ovat kaikille avoimia tilaisuuksia. Tilaisuudessa on kahvitarjoilu! *Mannerheimin Lastensuojeluliitolla on yli 540 perhekahvilaa ympäri Suomen. Perhekahvilassa vanhemmat tutustuvat paikkakunnan muuhin, samassa elämäntilanteessa oleviin vanhempiin ja lapset saavat ikäistään seuraa. Perhekahvilassa jutellaan ja kahvitellaan, leikitään lasten kanssa tai kuullaan asiantuntija-alustuksia.*

Lisätiedot: Sari Turtinen p. 040 764 9067, [mll.ii@luukku.com](mailto:mll.ii@luukku.com)

## Pohjois-Iin koulun vanhempainyhdistys järjestää peräkärri- ja kevätkirppikset

**Pohjois-Iin koululla (Virkkulantie 27) lauantaina 17.5. klo 10-14.** Pöytävuokra tai peräkärripaikka 7 €. Paikkavaraukset: Sonja Lappalainen p. 040 966 5131, [s.lappalainen@windowslive.com](mailto:s.lappalainen@windowslive.com)

## Kuivaniemen Kotiseutuyhdistys tiedottaa

**Museon talkoot** alkaa tiistaina 27.5.2014. Klo 10.00 – 15.00 on vanhan hautausmaan siivoustalkoot. Seurakunta tarjoaa ruoan talkoolaisille puolen päivän aikoihin.

**Klo 17.00 talkoot jatkuvat museolla**, jolloin tiedotetaan myös seuraavista talkoopäivistä. Omia työkaluja toivotaan mukaan otettavaksi. Muista kotiseutuyhdistyksen kesätapahtumista tiedotetaan seuraavassa Iin Hyvissä Tuulissa.